Глава местного самоуправления
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________ №____________

Об отмене постановления главы местного самоуправления
Лысковского муниципального округа Нижегородской области

от 03.12.2025 № 33-П «О проведении общественных
обсуждений по схеме расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, на котором расположены

многоквартирный дом с кадастровым номером
52:27:0090003:1728 и иные входящие в состав такого дома

объекты недвижимого имущества по адресу:
Нижегородская область, Лысковский муниципальный
округ, г. Лысково, ул. Урицкого, земельный участок 27»

В соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа Нижегородской
области п о с т а н о в л я ю:

Отменить постановление главы местного самоуправления Лысковского
муниципального округа Нижегородской области от 03.12.2025 № 33-П «О проведении
общественных обсуждений по схеме расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, на котором расположены многоквартирный дом с кадастровым номером
52:27:0090003:1728 и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества
по адресу: Нижегородская область, Лысковский муниципальный округ, г. Лысково, ул.
Урицкого, земельный участок 27».

Временно исполняющий полномочия
главы местного самоуправления С.И.Чагаева